
ｑ

一

平成２２年１２月吉日

６年生保護者各位

瀬戸市立南山中学校長大竹厚美

入学保護者説明会のご案内について

寒冷の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。、

中学校入学を控え，不安と期待で胸をふくらませておられることと存じます。そこで本校では，安心

して入学していただけるように，下記のように入学準備等の説明会を開催いたします。

ご多用とは存じますが,ご出席下さいますようお願い申し上げます。

Ｉ日時

２．錫局デ

３持ち物

４内容

５ その他

記

平成２３年１月２０日（木）受付１３：４５～１４：０５

説明１４：１０～１５：１０

南山中学校体育館

受付も体育館で行います。校舎外から直接体育館へお入りください。

（裏面に会場案内図がありますので，ご覧ください｡）

･預金口座振替依頼書（必要事項を記入し、銀行で印鑑照合をしたもの）

･校長あいさつ

･学校概要

･中学校の生活について

･入学準備について

･質疑応答

①体育館は冷えますので暖かい服装でおいでください。また，できるだけ体育館用

スリッパをご持参ください。

②児童の説明会は，３月９日（水）午後に行います。

③駐車場は運動場に用意いたしますが，できる限り徒歩でご来校ください。

④裏面に会場案内図がありますので,_駐車場の入口と体育館の位置をあらかじめお

確かめの上，ご来校ください。

⑤入学説明会の受付で．ｇ座振替依頼書の提出をお願いします。



■■■

Ｌ

し

北館校舎

瀬戸市立南山中学校入学説明会会場案内図

丁 スコ

「

徒
歩
・
自
転
車
で
起
こ
し
の
場
合
は
、
正
門
か
ら
お
入
り
く
だ
さ
い
・
而
望
洲
川

卜

房ヨヨ

謹
饗
誉
謹
識

車でお越しの増合は，
運動渦に駐車してください。

※お帰りの時,混雑が予想さ
れますので,できるかぎり出
口を左折でお帰りいただける
よ弓ご総力弄お寵いしますへ

浮
鎚

器
具
庫
一
慧
一
》
丁

芸術棟

職
員
駐
車
埋

可

Ｉ
木工室 金工室例

索

図
Ｉ
に

鍵
婁
塾
誉
軽
重

一 一 一

ら
左
折
で
お
入
り
く
だ
さ
い
。

、
’
二
車
出
入
口
※
で
き
る
か
ぎ
り
詞
方
面
か

ク
ラ
ブ
ハ
ウ
ス

職員駐車渦職員駐車

緑
地
帯南館枝 舎

謹
謹
鍵
餐
鍵
鍵

ニタ’.三

緑
地
帯
一
開
放
セ
ン
タ
ー

駐車増

□
ｒ

金


